



SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Bente Lyngholm Røste
Arkivsaksnr.: 21/1673

Arkiv: 223 C85

SAKEN AVGJØRES AV: Hovedutvalg for kultur, idrett og livsglede

RETNINGSLINJER FOR TILSKUDD TIL LAG OG FORENINGER 2021

Rådmannens innstilling

1. Retningslinjer for tilskudd til lag og foreninger videreføres.
2. Refusjon av utgifter til leie av møtelokaler og treningsanlegg gis til organiserte aktiviteter for barn og ungdom. Maksbeløp for beregning av refusjon reduseres til 10 000 kr.
3. Fast årlig tilskudd til drift av SMK Viking og Åmot IF FFU lag videreføres.

Vedlegg

Retningslinjer for tilskudd til lag og foreninger 2021

Kortversjon

Kulturadministrasjonen har hvert år hatt delegert myndighet til å fordele midler til lag og foreninger etter retningslinjer vedtatt av hovedutvalget for kultur. Kultursjefen foreslår at fast årlig driftstilskudd til SMK Viking og Åmot IF FFU lag videreføres. Retningslinjene for tilskudd til lag og foreninger videreføres. Refusjon av utgifter til leie av møtelokaler og treningsanlegg gis til organiserte aktiviteter for barn og ungdom. Maksbeløp for beregning av refusjon reduseres til 10 000 kr.

Bakgrunn

Kulturadministrasjonen har hvert år hatt delegert myndighet til å fordele midler til lag og foreninger etter retningslinjer vedtatt av hovedutvalget for kultur.

Saksopplysninger

Lag og foreninger kan søke om tilskudd fra Modum kommune over følgende stønadsordninger:

- Tilskudd til drift av foreninger for barn og ungdom
- Refusjon av utgifter til leie av møtelokaler og treningsanlegg
- Refusjon av strømutfgifter på idrettsanlegg

- Tilskudd til nyanlegg og vedlikehold av anlegg for idrett og fysisk aktivitet
- Tilskudd til vedlikehold av grendehus og forsamlingslokaler
- Refusjon av utgifter for musikkorganisasjoner

I tillegg gis det tilskudd til drift av Simostranda Skiskytteranlegg, Furumo kunstisbane, og Modum skisenter. Tilskuddet fordeles med 1/3 av budsjetterte midler til hvert anlegg.

Stønadsordningene kunngjøres i lokale media og på kommunens nettside. Det sendes også ut informasjon på e-post til lag og foreninger som er registrert i kommunens foreningsregister. Elektroniske søknadsskjema legges ut på kommunens nettside.

Årlig søknadsfrist har vært 1. april. Modum kommunen tar i bruk nytt Sakarkiv program 3. mai. Søknadsfristen i år blir derfor 1. juni slik at vi får søknader og saksbehandling i det nye programmet.

Drøftinger

Det er et stort mangfold av frivillige lag og foreninger i Modum. Ca 160 foreninger er registrert i kommunens foreningsregister. De frivillige organisasjoner skaper viktige møteplasser i fritida. De er bygget opp om ulike formål samtidig som de skaper et interessefellesskap hvor deltakelse og sosialt samvær er en viktig del av fellesskapet.

Tilskudd til foreninger og aktiviteter for barn og ungdom har de siste årene vært prioritert, og det gis ikke tilskudd til drift av lag og foreninger for voksne. Foreninger som primært har voksne medlemmer, men som organiserer aktiviteter for barn/ungdom kan søke om tilskudd til dette.

I behandlingen av budsjettet for 2021 ble det vedtatt å redusere kontoen for refusjon av utgifter til leie av møtelokaler og treningsanlegg fra 100 000 til 50 000 kr. Til grunn for vedtaket ligger at refusjon av utgifter til leie av møtelokaler og treningsanlegg skal gis til organiserte aktiviteter for barn og ungdom. Maksbeløp for beregning av refusjon reduseres fra 15 000 til 10 000 kr.

Hovedutvalget for kultur vedtok i sak 2/15 å bevilge et fast årlig tilskudd på 25 000 kr til drift av Åmot IF's FFU lag i fotball og SMK Viking. Tilskuddet utbetales på grunnlag av innsendt regnskap. Kultursjefen foreslår at tilskuddene videreføres for å sikre disse foreningene forutsigbarhet.

De øvrige stønadsordningene vil bli vurdert i arbeidet med kulturplan og revideringen av kommunedelplanen for idrett og fysisk aktivitet, og det foreslås ingen endringer i disse.

Konklusjon

Retningslinjer for tilskudd til lag og foreninger videreføres. Refusjon av utgifter til leie av

møtelokaler og treningsanlegg gis til organiserte aktiviteter for barn og ungdom.
Maksbeløp for beregning av refusjon reduseres til 10 000 kr.
Fast årlig tilskudd til drift av SMK Viking og Åmot IF FFU lag videreføres.